PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

GOVERNO DE MINAS GERAIS

Of. n2 680/ GABI / 2021

Ponte Nova, 4 de outubro de 2021.

À Sua Excelência o Senhor
Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta Ofício n9- 863/2021/SAPUDGRI, comunica requerimento n2 205/2021,
protocolado sob nik 1.192.

Senhor Presidente,

Em atenção ao oficio de Vossa Excelência de n2 863/2021/SAPL/DGRI, de autoria do
Vereador Wellerson Mayrink de Paula, solicitando informar se há cronograma de execução de
serviços "tapa-buracos" em vias do Município para os próximos meses, segue a programação de
curto prazo:

QUADRO DA PROGRAMAÇÃO
LOCAL OBRA

Bairro Ana Florência Operação tapa-buracos em andamento
Via de acesso ao Complexo Penitenciário Recapeamento asfáltico
Rua Coronel Emílio Martins, Bairro de Fátima Recapeamento asfáltico

Outrossim, informamos que a equipe de asfalto da Secretaria Municipal de Obras, realiza
diversas operações tapa-buracos nas vias da cidade, sendo atendidos com prioridade os pontos mais
críticos.

Atenciosamente,

o mmarães
Prefeito Municipal

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

111111111111111111111

PROTOCOLO GERAL 1291/2021
Data: 06/10/2021 - Horário: 16:39

Administrativo

Av. Caetano Marinho, 307 — Centro — Ponte Nova/MG — CEP 35430-001 — Telefax: (31) 3819-5454 Página 1 de 1